

Płyn do elektrofumigatora na muchy, komary, mrówki Bros



Cena: 18,75 zł

Opis produktu

Płyn do elektrofumigatora na muchy, komary, mrówki Bros

Płyn do elektrofumigatora o szerokim spektrum działania, do zwalczania much, komarów i mrówek.

Stopniowo uwalniana substancja czynna chroni pomieszczenia zarówno w dzień, jak i w nocy, a dodatkowo zapobiega wlatywaniu kolejnych owadów. Zabezpiecza wnętrze o powierzchni ok. 20 m² (50 m³) do 20 dni przez 24 h na dobę (do 480 h). Jest skuteczny również przy otwartych oknach i włączonym świetle.

Główne cechy:

- wymienny płyn bójczy do elektrofumigatora
- zapewnia ochronę do 170 godzin we wnętrzu o kubaturze 30 m³ (ok. 15 m²)
- działa skutecznie przy uchylonym oknie i włączonym świetle

Sposób użycia:

Odkręconą butelkę z płynem wkręcić do elektrofumigatora. Urządzenie włożyć do kontaktu (230V) tak, aby butelka znajdowała się w pozycji pionowej. Pustą butelkę wymienić na nową.

UWAGA! Nie podłączać urządzenia do prądu w pozycji odwróconej (butelka do góry dnem). Płyn paruje pod wpływem ciepła z ogrzewającego się urządzenia. Pełną skuteczność wobec much i komarów uzyskuje się po ok. 1 h od włączenia (wobec mrówek po ok. 32 h).



Uwagi:

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.

Galeria

Płyn do elektrofiltratora owsodobójczego TS
Produkt w postaci **plynu** do stosowania w elektrofiltratorach przeznaczony do zwalczania much, komarów, muszek owocówek, muchów domowych (sikrzyńcowych) postaci moli oraz motyli. Jako uzupełnienia z płynem zwalczą owady w pomieszczeniach o powierzchni ok. 15 m² (20 m³) przez minimum 21 dni, przy pracy 8 h dziennie (łącznie do 170 h), także przy użyciu tych urządzeń włączonych kaseta. Skuteczność eliminacji widoczna jest już po 1 h od włączenia wodeb much i po 2 tygodnie owadów.

Ważne uwagi: W każdym przypadku należy się posługiwać narzędziami szklanymi, przybiciem, przybiciem do wody, w przypadku kontaktu ze skórą, oczy, w przypadku kontaktu z oczami, płukaj oczy w wodzie przegotowanej lub przegotowanej wodzie. W przypadku kontaktu z błonami śluzowymi, płucz błony w wodzie przegotowanej lub przegotowanej wodzie. W przypadku kontaktu z błonami śluzowymi, płucz błony w wodzie przegotowanej lub przegotowanej wodzie. W przypadku kontaktu z błonami śluzowymi, płucz błony w wodzie przegotowanej lub przegotowanej wodzie.

Skutki ostrożności: Uwaga H310 Dotyczy ludzkości. Skuteczność na ogólnym poziomie. Produkt jest szkodliwy dla zwierząt wodnych, ryb i innych wodnych organizmów. Produkt jest szkodliwy dla zwierząt wodnych, ryb i innych wodnych organizmów. Produkt jest szkodliwy dla zwierząt wodnych, ryb i innych wodnych organizmów.

